様式第□号（第４条関係）

島原市有明体育施設使用許可申請書

   年   月   日

島原市教育委員会 様

申請者 住 所

氏 名

電 話

 下記のとおり島原市有明体育施設を使用したいので、許可くださるよう申請します。

記

 使 用 者 名

 使 用 目 的

使用期間及び

使 用 時 期

年   月   日 から      年   月   日まで

午前・午後    時   分 から 午前・午後    時   分まで

(                          )

 使 用 場 所

□有明体育場（□体育館（   コート） □弓道場）

□有明青少年武道館

□有明の森運動公園（□運動場（   コート） □夜間照明施設）

□有明大野浜運動場（□グラウンド □ペタンク場）

使 用 料 算 出

根 拠

円 ×  時間 ×  ｺｰﾄ/面/人 ×  日      ＝       円

円 ×   時間 ×  ｺｰﾄ/面/人 ×  日      ＝       円

（夜間）   円 ×  枚 ×   日     ＝       円（計  枚）

 使 用 料             円

使
用
人
数

一   般 人
備考

営利目的【 有 ・ 無 】
入場料徴収【 有 ・ 無 】

 高校生以下 人

 計 人

使用料徴収年
月 日

   年   月   日 取扱者印